
Zarządzenie nr 519/2023 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia  pracownikom niebędącym nauczycielami akademickimi 
urlopu uznaniowego 

Na podstawie art. 32 § pkt 4 Regulaminu Pracy wprowadzonego zarządzeniem Rektora APS Nr 

298/2019 z dnia 13 grudnia 2019 r. z późniejszymi zmianami oraz § 15 ust. 2 pkt 2 Statutu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 2019 r., którego 

tekst ujednolicony stanowi załącznik do uchwały Senatu APS nr 482/2022 z dnia 21 grudnia 

2022 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W dniach 27 grudnia 2023 - 29 grudnia 2023 r. (środa, czwartek, piątek) zostaje udzielony 

pracownikom urlop uznaniowy za szczególne zaangażowanie w pracę. 

§ 2 

Postanowienia §1 nie dotyczą pracowników zatrudnionych na stanowiskach, dla których 

przyjęto równoważny system pracy. Urlop  uznaniowy w wymiarze określonym w §1  zostanie 

udzielony  tym pracownikom w inny terminie uzgodnionym z przełożonym. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom pionów. 



§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


